
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

18.04.2017
г. Иркутск

№ -Р

О рассмотрении ходатайства о 
награждении Почетной грамо­
той Законодательного Собра­
ния Иркутской области Селез­
нева Евгения Сергеевича, педа­
гога дополнительного образо­
вания муниципального бюд­
жетного учреждения дополни­
тельного образования «Центр 
дополнительного образования 
«Радуга» г. Тайшета

Рассмотрев ходатайство общественной организации «Совет женщин 
Тайшетского района» о награждении Почетной грамотой Законодатель­
ного Собрания Иркутской области Селезнева Евгения Сергеевича, педаго­
га дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Ра­
дуга» г. Тайшета, в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской об­
ласти от 24 декабря 2010 года №> 141-03 «О наградах Иркутской области и 
почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

L Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Селезнева Евгения Серге­
евича, педагога дополнительного образования муниципального бюджетно­
го учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 
образования «Радуга» г. Тайшета.

2. Передать настоя идее решение в комиссию по Регламенту, депутат­
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди­
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета
А

И.А. Синцова


